
小林 77 43 高原

105 77
優勝 小林 ３勝

93 57
準優勝 高原 ２勝１敗

３位 飯野 １勝２敗

４位 飯野 ０勝３敗

25 30 24 33

飯野 44 49 野尻

13 22

優勝 飯野 ４勝

47 66 準優勝 小林 ３勝１敗
小林

33 70
飯野

３位 高原 ２勝２敗
47

87
48

114
４位 野尻 １勝３敗

５位 真幸 ４敗

41 39 21 19

高原 100 14 真幸

平成２６年度　西諸地区中学校体育大会　結果

男子

女子

※県大会出場：小林中学校

※県大会出場：飯野中学校
　　　　　　　小林中学校

野尻

31 45

51 33


